2023 年 11 月吉日

お取引様各位
株式会社新盛インダストリーズ

新盛ソリューションズ株式会社
TEL：03-5818-7861/FAX：03-5818-6561

2023 年度年末年始商品受注のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2023 年度年末年始休業日と商品受注について下記の通りご案内申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24
31

12月 1月

25 26 27 28 29 30 28 29 30 31

【ご注文受付期限】

□新版名入ラベルの最終受付：12 月 11 日（月）迄
※12 月 11 日午前中までに版下承認受付分

◇再版名入ラベルの最終受付：12 月 18 日（月）迄
※特殊(原紙・サイズ)ラベルに関しましては別途ご相談とさせていただきます。

■休業日 12 月 30 日(土)～1 月 4 日(木)
※年末の営業は 12 月 29 日(金)午前中迄、年始は 1月 5日(金)より通常営業となります

■在庫品は  12 月 28 日午前迄出荷対応いたしますが、年内未着となる場合

がございます。

※着日指定がある場合は、必ずご注文書に着日指定明記願います
※運送便の混雑が予想されます。お早めにご注文くださいますようお願い申し上げます。

休業直前での出荷商品は、ご希望納期どおりに到着しない場合がある事をご了承くださいま

すようお願い申し上げます。